
 
 

 
 

 

ISTITUTO SUPERIORE “BRUNO MUNARI” DI ACERRA (NA) 

Sede centrale con liceo artistico, indirizzi design e grafica: via Armando Diaz, 43 - 80011 Acerra 

(NA) 

tel. centralino: 0815205935, fax: 0818859712, segreteria: 0813192770 

Sede succursale con liceo scienze umane e liceo musicale: via T. Campanella, 80011 Acerra (NA), 

tel: 081/8850905 

Sezione staccata con liceo scientifico: via Sant’ Arpino n. 25 – 80020 Frattaminore (NA), tel. e fax: 

081/8363319 

Sito web: www.liceomunari.gov.it,  e-mail: nais10900c@istruzione.it  pec: 

nais10900c@pec.istruzione.it 

 

PON FSE INCLUSIONE  FSE PON-CA-2017-6 

REFERENTE ALLA 

VALUTAZIONE 

CANIELLO GRAZIA 

REFERENTE AL CONTROLLO  D’ACUNTO MARIA 

 TUTOR  ESPERTI  

MODULO A Noi Sport MUS DE MARTINO CARUSO ALESSANDRO 

CALENDARIO  09/04/2018-10/04/2018-

16/04/2018-17/04/2018-

24/04/2018-27/04/2018-

04/05/2018-07/05/2018-

08/05/2018-14/05/2018/ 

09/04/2018-10/04/2018-

16/04/2018-17/04/2018-

24/04/2018-27/04/2018-

04/05/2018-07/05/2018-

08/05/2018-14/05/2018/ 

 

 

MODULO B Comunicazione 

Sportiva  ARTISTICO 

TORTORA MARIA PIA AIARDO ANNALISA 

CALENDARIO  09/04/2018-13/04/2018-

18/04/2018-20/04/2018-

02/05/2018-04/05/2018-

10/05/2018-14/05/2018-

17/05/2018-28/05/2018 

09/04/2018-13/04/2018-

18/04/2018-20/04/2018-

02/05/2018-04/05/2018-

10/05/2018-14/05/2018-

17/05/2018-28/05/2018 

 

MODULO C Mi metto in 

gioco 1 LSU 

ESPOSITO ROSA NAPOLITANO CLEMENTE 

CALENDARIO  12/04/2018-19/04/2018-

26/04/2018-03/05/2018-

10/05/2018-14/05/2018-

17/05/2018- 21/05/2018-

24/05/2018 -31/05/2018 

12/04/2018-19/04/2018-

26/04/2018-03/05/2018-

10/05/2018-14/05/2018-

17/05/2018- 21/05/2018-

24/05/2018 -31/05/2018 
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MODULO C Mi metto in 

gioco 2   

TARDI FILOMENA SMALDONE FERDINANDO  

IN ATTESA  

DI  

DEFINIZIONE  

CALENDARIO    

MODULO E art for everybody 

ART 

VECCHIONE GIULIO MUROLO MARINA 

CALENDARIO  26/03/2018-27/03/2018-

09/04/2018-10/04/2018-

16/04/2018-17/04/2018-

23/04/2018-24/04/2018-

07/05/2018-08/05/2018 

26/03/2018-27/03/2018-

09/04/2018-10/04/2018-

16/04/2018-17/04/2018-

23/04/2018-24/04/2018-

07/05/2018-08/05/2018 

 

MODULO  F Genitori a scuola 

LSU 

CIRELLA AMALIA REZZA CARMELA 

CALENDARIO 10/04/2018 – 17/04/2018 

24/04/2018 – 8/05/2018 

14/05/2018 – 15/05/2018-

21/05/2018-22/05/2018-

28/05/2018-30/05/2018 

 

10/04/2018 – 17/04/2018 

24/04/2018 – 8/05/2018 

14/05/2018 – 15/05/2018-

21/05/2018-22/05/2018-

28/05/2018-30/05/2018 

 

 

MODULO G I’m back to 

school MUSICALE 

DE ROSA ANNUNZIATA MONTANO ROSSELLA 

CALENDARIO 04/04/2018-05/04/2018-

18/04/2018-19/04/2018-

23/04/2018-26/04/2018-

02/05/2018-03/05/2018 

09/05/2018-10/05/2018 

04/04/2018-05/04/2018-

18/04/2018-19/04/2018-

23/04/2018-26/04/2018-

02/05/2018-03/05/2018 

09/05/2018-10/05/2018 

 

MODULO H Potenziamo il 

nostro volgare ART 

CASTIELLO MARIANNA  BELLUCCI GIULIO 

CALENDARIO 06/04/2018-13/04/2018-

20/04/2014-24/04/2018 

03/05/2018-11/05/2018-

18/05/2018-21/05/2018-

24/05/2018-28/05/2018 

06/04/2018-13/04/2018-

20/04/2014-24/04/2018 

03/05/2018-11/05/2018-

18/05/2018-21/05/2018-

24/05/2018-28/05/2018 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dottor Geol. Umberto Boiano   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art 3  comma 2 del Dlg 39/93 


